

議第58号

京都市道路附属物自転車等駐車場条例の一部を改正する条例の制定について

京都市道路附属物自転車等駐車場条例の一部を改正する条例を次のように制定する。

平成23年 2月22日提出

京 都 市 長 門 川 大 作

京都市道路附属物自転車等駐車場条例の一部を改正する条例

京都市道路附属物自転車等駐車場条例の一部を次のように改正する。

第7条第1項中「及び第11条第1項」を「第11条第1項及び第12条」に改め、同条第2項第1号中「150円」を「200円」に改め、同項第2号中「250円」を「300円」に改める。

第13条を第14条とし、第12条を第13条とし、第11条の次に次の1条を加える。

(無料開放)

第12条 指定管理者は、必要があると認めるときは、市長の承認を得て、日又は時間を限り、自転車等駐車場を無料で開放することができる。

附 則

この条例は、平成23年5月1日から施行する。

提案理由

利用料金及び駐車料金の適正化を図るとともに、本市が道路の附属物として設置する自転車等の駐車の用に供する駐車場を指定管理者が無料で開放することができることとする必要があるので提案する。